SLALOM LA FUN CUP THARON

15/05/2011

(FReg2011 v.7.51 © 2001/2010 Robert BRAMOULLE)
.

Résultat du Dimanche 15 Mai 2011 & 19.12 h. |

Général provisoire TOUS GROUPES apres 2 courses (in  ¢.0 retrait[s])

27 inscrits Page 1
Place Identif Concurrent Club ou Pays Grp| Pts Ret | Pts Tot | Co. 1 Co. 2 Co. 3
1 37 VANNIER Stephane SWICA ANGERS SEN 2.00 2.00 1 1
1.00 1.00
2 4 BERNARD Olivier SNSABLAIS SEN 5.00 5.00 3 2
3.00 2.00
3 49 MICHEL Christophe NPB SEN 10.00, 10.00 6 4
6.00 4.00
4 46 VRIGNAUD Teddy C N ST HILAIRE RIEZ SEN 10.00, 10.00 5 5
5.00 5.00
5 411 BRUET[B[A Jerome C N CORMORANE SEN 14.00, 14.00 4 10
4.00 10.00
6 47 HAULBERT Yoann BN DE L'ETANG AUMEE SEN 15.00, 15.00 8 7
8.00 7.00
7 36 SIBONI Thomas LATITUDE SEN 17.00, 17.00 9 8
9.00 8.00
8 338 HEINE Dominique C N CORMORANE SEN 19.00, 19.00 10 9
10.00 9.00
9 54 REYNAUD Damien CNCP SEN 25.00| 25.00 11 14
11.00 14.00
10 51 HEINE Arthur C N CORMORANE JEU 30.00/ 30.00 2 DNF
2.00 28.00
11 56 LABAT Maxime ASPTTNANTES JEU 31.00| 31.00 0cs 3
28.00 3.00
12 34 GOERGER Yann CN ERQUY SEN 34.00 34.00 DNF 6
28.00 6.00
13 40 FORMAL Patrice LATITUDE SEN 35.00 35.00 7 DNF
7.00 28.00
14 2 LE GUILLOU SAMUEL SEN 39.00| 39.00 DNF 11
28.00 11.00
15 14 LAURENT Pascal S N O NANTES SEN 40.00| 40.00 DNF 12
28.00 12.00
16 25 ARCELIN Jean-bernard Y C CARNAC SEN 41.00| 41.00 DNF 13
28.00 13.00
17 44 DUROQZO Frdric C N CORMORANE SEN 43.00| 43.00 DNF 15
28.00 15.00
69 HEBANT FRANK SEN 56.00 56.00 DNF DNF
28.00 28.00
417 LEDU Arnaud C N CORMORANE SEN 56.00 56.00 DNF DNF
28.00 28.00
6 FEVRIER Maxime ASPTTNANTES JEU 56.00 56.00 DNF DNF
28.00 28.00
24 ANDRE Patrick C N CORMORANE SEN 56.00 56.00 DNF DNF
28.00 28.00
38 MOSIO Youri C N DES PORTES EN RE SEN 56.00 56.00 DNF DNF
28.00 28.00
50 GROS Philippe SEM. SN BREVINOIS SEN 56.00 56.00 DNF DNF
28.00 28.00
35 LEMEAU Louis SEM. SN BREVINOIS SEN 56.00 56.00 DNF DNF
28.00 28.00
31 BRETON Marc S R BERNERIE SEN 56.00 56.00 DNF DNF
28.00 28.00
53 SABATER Jean luc NPB SEN 56.00 56.00 DNF DNF
28.00 28.00
33 SOUFFLET SEN 56.00 56.00 DNF DNF
28.00 28.00

Pénalités et réparations : 28 (27 DNF; 1 OCS;)
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